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På besök hos grannen

Ingen avgiftshöjning 2015

Småförråd uthyres 

God Jul önskar styrelsen!



Kära grannar!
Hösten har varit hektisk för styrelsen och vi har jobbat 
hårt med våra lokaler bla. Arbetet är omfattande gällande 
användning och utveckling, inventering och hyresnivåer.
Vår förhoppning är att vi skall vara klara med detta  
under 2015.

I övrigt så har vi nu fått möjligheten till en anställd handy-
man Matte, som kompletterar våra entreprenörer och 
gör att vi kan ta itu med en massa projekt som blivit 
liggande alldeles för länge. Detta i sin tur medför att har 
möjlighet att”jobba igenom” fastigheten och få total koll 
på läget överallt. En unik chans till att äntligen komma i 
kapp med allt!

Vi har haft några tråkiga skador på sistone. En omfattande 
vattenskada i en avloppsstam bla. Stammen svämmade 
upp i en lägenhet, det blev naturligvis väldigt äckligt.
Och dyrt. Orsaken: ett nerspolat doftblock. Så om någon 
saknar ett sådant…

Ibland har man fest hemma. Då blir det ofta varmt i 
lägenheten. Om du vill vädra: tänk på att sänka volymen 
först. Festen stör mycket mer, om du öppnar fönstret. 
Tänk på det.

Och, som vanligt: vi ska leva med, inte emot varandra 
i Brf Färjan!

God Jul och Gott Nytt År!

Önskar
Elisabeth Almgren, ordförande

OrdförandeSPalten På beSöK hOS Grannen
Minns ni originalköket på Alströmergatan i förra  
Färjanbladet? Det här köket är ett likadant men  
spegelvänt och helt nyrenoverat. Ett Enkelt Ikeakök 
har satts in men med det gamla kökets originalhandtag, 
som sparats av tidigare ägare, får det en 20-talskänsla.

Lägenhetens gamla köksdörr och en snäll grannes  
gamla garderobsdörr åkte till glasmästaren och är  
nu avkortade och har fått glas. Sen platsbyggdes  
garderoberna och bokhyllorna av en duktig snickare 
och den ibland svårmöblerade hallen fick bra förvaring.
 
Vill du att din lägenhet ska vara med i Färjanbladet? 
Kontakta styrelsen!

eKOnOMI
Snart kan vi summera ett nytt år för Färjan. Det har varit  
ett stabilt och förhållandevis varmt år vilket har gjort att 
vi haft utrymme till att kunna lägga extra resurser på 
områden vi inte budgeterat för. Ett sådant område är 
gården där vi fixat en hel del extra under året, vi har 
också passat på att förbättringsmåla och snygga till 
flera delar av huset vilket vi hoppas varit till upp-
skattning för alla boende! Med detta räknar vi att nå 
det budgeterade resultatet för året 2014. 

Vi summerar som vanligt året i årsredovisning och  
på årsstämman i vår. Budgeten för 2015 är satt och 
baserat på den har styrelsen valt att hålla avgiften  
oförändrad inför det nya året.

eleMent
Glöm inte bort att lufta era element ibland. Det gäller 
särskilt er som bor högst upp i husen! Det minskar 
risken för vattenskador och ökar värmen. Elements-
nycklar finns att låna hos styrelsen. Eller kan köpas 
billigt på närmsta Clas Ohlson tex

hObbyruMMet
Din lägenhetsnyckel passar till hobbyrummet, som 
ligger i ingången till tvättstugan. Passar inte din nyckel, 
har ditt lås bytts till ett som är utanför vårt system.

taG bOrt SKräP
Att ställa saker i gångarna på vinden eller i trappupp-
gångarna är ett brott mot brandlagstiftningen. 
Föreningen kan vid en kontroll beläggas med straff-
avgift.Tag genast bort allt! Gäller även entrémattor.

taGS!
Alla lägenheter ska ha minst 3 tags! En röd, en vit och 
en svart. Om dessa inte finns och inte är felanmälda 
innebär det att någon kanske använder dem för att 
komma in i våra fastigheter, som inte ska vara här. Fel-
anmäl genast till: http://www.ttf.se/6/Felanmalan.html

läGenhetSnuMMer, 
Inte fOlKbOKförInGSnuMren
När du kommunicerar med föreningen eller de
olika förvaltarna används endast det lägenhets-
nummer som står på utsidan av din ytterdörrs
dörrkarm. Detta nummer är 1, 2, 3 eller 4-siffrigt.
Inte folkbokföringsnumret som är 4-siffrigt. De är
nämligen samma i varje uppgång. Dvs det finns
23 st 1303 i föreningen. Glasklart?

hyra ett extra förråd?
I de flesta uppgångar på Alströmergatan och Igel-
dammsgatan 12 samt 14 finns gamla soprum, som kan 
omvandlas till förråd. De har varierande storlek och  
ligger i källarnivå. Månadshyran ligger på 300-500 kr 
beroende på förrådets storlek. Är du intresserad? 
Maila styrelsen, märk mailet med ”Juniorförråd”

CAFÉ RIALTO
SVARVARGATAN 2 / FRUKOST FIKA & LUNCH

God nyttiG och närinGsrik frukost 
Från kl 06.30 finns det nybakade frallor, ägg, yogurt, juice, gröt, kaffe/te

Alltid på riAlto: kAffe/te & frAllA 35 kr
Vi rostar och maler vårt espresso kaffe själva med bönor från 

ekologiska och rättvisemärkta gårdar. En fantastiskt god espresso som 

Med fördel blandas till macchiato, Cappuccino, latte mm

Till lunch finns matiga pasta/bulgur, sallader, paj, Lasagne, laxpudding, 

kyckling, Bakad potatis mm

Alltid på riAlto: soppA med bröd 59 kr
Tips! Beställ mat till festen, se mer på www.caferialto.se

VäLKOMMEN!



Nu nere i 135kr/månad! 
(kostar normalt 379 kr/månad)

Nu kan du få gratis bredband!
Ring Bredbandsbolaget så kopplar de på 0,5 mbit mot 
din lägenhet. Detta räcker för enkel  
surfning på internet samt iptelefoni (som kostar 
69 kr/månad) Glöm inte att alltid uppge ditt lägenhets- 
nummer vid kontakt med Bredbandsbolaget.
Inte folkbokföringsnumret, utan det 2 eller 3  
siffriga som står på karmen till din lägenhetsdörr.

Trådlös router
Du kan få låna en trådlös router gratis av  
Bredbandsbolaget! Eller byta ut din gamla mot  
en ny. Ring Bredbandsbolaget 0770-777 000
Du betalar endast frakten.

Bredbandsavtalet
Principen för bredbandsavtalet med Bredbands-
bolaget är enkel. Vi har förhandlat fram en summa för 
hela föreningen gällande:

- Bredbandslina 100/100 mbit
- Fri iptelefoni med bredbandet
- Iptelefoni för 69 kr/månad för kunder utan  
  bredbandsanslutning
- 0,5 mbit bredbandslina kostnadsfritt till alla   
  som vill (kräver anmälan)

bredbandSrutan
Summan vi har förhandlat fram, skall delas på  
alla hushåll som är anslutna, dvs: Ju fler vi är  
desto billigare blir det! Om alla är med: 125 kr/anslutning 
(normalt kostar detta 379 kr/månad)

Om du flyttar ut: ring Bredbandsbolagets kundservice.
Om du flyttar in: ring Bredbandsbolagets kundservi-
ce 0770-777 000. Alla dagar kl. 08.00-22.00. Anmäl det 
lägenhetsnummer som står på din dörrkarm (utsidan)
(1-3-siffrigt) och inte det från Folkbokföringen (4-siffrigt)
Om du säljer: tala om för köparen att vi har en jättebra 
tjänst hos Bredbandsbolaget och be dem ringa dit och 
ansluta sig!!!

Rutiner för uppsägning av bredbandet
Uppsägning ska ske innan 1 mars, 1 juni, 1  
september, 1 december. Annars står den som står som 
ägare för lägenheten för kostanden för nästa kvartal. Om 
nästa ägare övertar tjänsten: ring Bredbandsbolaget, reg-
lera kostnaden vid försäljningen, i likhet med elen.

Nyanmälan: retroaktiv betalning vid nästa aviseringspe-
riod. Bredbandsbolaget har ansvaret för leveransen av 
tjänsterna. HSB har ansvaret för debiteringen till inneha-
varen av tjänsterna.

faSaderna
Som säkert alla redan vet så får vi inte sätta upp före-
mål som lampor, markiser osv på fasaderna. Åverkan 
har bostadsrättsinnehavaren skyldighet att återställa 
till ursprungsskick. 

Undantag finns för markiser som är uppsatta FÖRE 
K-märkningen. Dessa har dessutom specialavtal.

VInterrISKer
Snart är det halt igen! Sanda själv, från de grus-
lådor som vi har satt ut, markskötarna hinner inte
alltid sanda i samma tack som isen uppstår. Tänk
på att hålla koll på tända ljus och släcka dem innan
du går ut. Se upp för fallande snö och is. Kontakta
felanmälan om du ser tappar som hänger.

StörnInGar
När man är boende i ett flerfamiljshus så måste man
acceptera ljud från grannarna i viss grad även natte-
tid. Samtidigt är man skyldig att ta hänsyn till sina  
grannar. Som bostadsrättshavare är man skyldig att  
se till att ens grannar inte utsätts för störningar som  
”i sådan grad kan vara skadlig för hälsan eller annars 
försämra deras bostadsmiljö att de inte skäligen bör  
tålas”. Det är mycket sunt förnuft som styr vad man  
gör i sin lägenhet utan att det ska anses som störning. 
Man får tex använda toaletten mitt i natten. Föreningen  
sätter upp vilka regler som gäller och i vår förening  
gäller tystnad efter kl. 22. Det är alla skyldiga att  
rätta sig efter. Naturligtvis skall man kunna ha gäster 
hemma, men man dämpar musiken kl. 22.00. Höga  
ljud kan störa sent på kvällen och uppfattas som en 
störning, men de KAN även vara en störning även om 
det sker kl. 20.00 eller mitt på dagen.

Tänk på att inte öppna fönster om du har gäster,
ljudet förstoras mot de andra huskropparna och det 
stör mycket mer.

Vi bor i ett lyhört hus. Vi tvingas anpassa oss efter
det och leva MED varandra, och inte EMOT

!
            Hej Grannar! 

!
Vi på Stucklife / Stuck Tattoo tänkte  
passa på att önska er alla en  
God Jul och ett Gott Nytt År men även berätta 
för er om vårt senaste tillskott i studion! 
Barberaren är äntligen här! !
I Oktober månad flyttade barberaren och 
frisören Mikaela hit till Stockholm från 
Göteborg!  Mikaela är frisörutbildad på  
Björn Axén och klassiskt skolad i  
Barbering.

!
      töver att vi (och även ni) har äran att ha 

henne arbetandes heltid i byggnaden så 

har vi dessutom sedan November månad 

ett av Stockholms bredaste utbud på 

groomingprodukter! Vi har allt mellan 

klassiska schavettknivar och oljor i flera 

olika varumärken till kammar och 

mustaschvaxer, välkommen in för att kolla 

in produkterna! Vi kommer dessutom nu 

inför julen sälja olika paket och prisvärda 
kit! !!

       i passade också på att bjuda in färjans fantastiska handyman och vaktmästare Mats på en 

barbering och som du ser på bilden så blev han inte bara ännu stiligare utan också nöjd!  

Om du också vill barbera dig så hör du av dig eller besöker oss till vänster om stora grinden! 
!
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Ställ In dIn cyKel 
I cyKelförrådet!
Inte tillåtet att låsa fast cykeln i rören runt gräsmattan.



Vem ska jag kontakta?

Allmänna frågor Service Center
Avikopior, OCR-nr,  Dagtid: 010-442 11 00
blanketter, servicecenter.stockholm@hsb.se
2:a handsuthyrning m m. 
 
Bokningscylinder till  Styrelserummet
tvättrummet Torsdagar kl 19-20
Självkostnadspris 250 kr.  udda veckor
Medtag legitimation.

Bredband Bredbandsbolaget
Om du vill skaffa eller har   0770-777 000
problem med ditt Bredband

Elförbrukning i lägenheten 08-653 20 65
 styrelsen.farjan@bredband.net

Fel inne i lägenheten eller  Felanmälan
uppgången? Vardagar 07.00–16.00:  
Droppande kranar, fel på ele- 08-562 559 60,  
mentet, fel på låset etc. Obs!  Dygnet runt: www.ttf.se/felanmälan
att vid vissa fel i lägenheten Fastighetsjour: 
får du stå för kostnaden själv.  Vardagar 16.00–07.00 samt helger:
Se stadgarna. 08-18 70 00

Försäkringsbolag HSB Hemförsäkring 
Försäkringsnummer  Folksam
  
Hyra av lokaler till HSB
lokalgruppen 010-442 11 00
 lokalavtal@hsb.se
 
Hyra en garageplats/box HSB
 010-442 11 00
 
Hyra ett extra vindsförråd styrelsen.farjan@bredband.net
 08-653 20 65
 servicecenter.stockholm@hsb.se

Hämta eller lämna nyckel   Styrelserummet
till garageplats/box Svarvargatan 4 
Medtag legitimation. Torsdagar kl 19-20
 udda veckor   
 
Lånet ska förnyas och banken vill 
veta värdet på lägenheten
Tyvärr så kan vi inte hjälpa till med dessa uppgifter.

Styrelsen kan du träffa varje helgfri torsdag 
udda veckor kl 19-20. Styrelserummet ligger mitt 
emot tvättstugan på Svarvargatan 4. Däremellan 
når du oss via e-post styrelsen.farjan@bredband.
net eller telefon 08-653 20 65 (telefonsvarare).  

Titta även på vår hemsida www.hsb.se/stockholm/
farjan för mer info. Många ärenden går fortare 
om ni vänder er direkt till rätt instans; förvaltaren, 
feljouren eller annat nummer. Förbered även de 
ärenden som ni har till styrelsen.

Mäklarinfo Hemsidan
På Färjans hemsida finns  www.hsb.se/stockholm/farjan
aktuell mäklarinfo

Ombyggnad/rivning av vägg
Lämna en ansökan i brevlådan till styrelserummet, Svarvargatan 4, 
med ritning samt intyg om att väggen inte är bärande. Intyget ska 
vara utfärdat av auktoriserad fackman. Ritningar på lägenheterna 
kan ni få från Stadsbyggnadskontoret. När du har fått ett skriftligt 
beslut ifrån styrelsen kan du börja med ombyggnationen.

Parkering på gården Länsparkering
Parkeringsförbud gäller  08-735 60 20 
utom för i- och urlastning.

Parkering utanför garaget  Gatukontoret
eller portalen på  08-651 00 00
Svarvargatan 4

Råttor eller ohyra i  Anticimex
lägenheten 08-19 00 30

Spisbyte
Om du vill byta gasspisen mot elspis så måste bytet göras av  
certifierad fackman. 3 fas el finns framdraget till lägenheten.

Störningar av grannar 
Blir du störd av grannen måste du själv ta kontakt med denne och 
försöka lösa problemet. Hjälper inte det kan du lämna 
ett skriftligt klagomål till styrelsen, Svarvargatan 4.

TV-kanalerna stämmer ej Com Hem
Knacka på hos grannarna  0771-55 00 00
först. Det kan vara så att 
någon renoverar och inte är 
medveten om att TV-jacken
är seriekopplade.

StyrelSen kan 
du träffa varje 
helgfri torSdag 

udda veckor kl 19-20. 
Värdering är en färskvara, vet du vad din bostad är värd idag? Vår Expressvärdering ger snabbt svar! Få full koll så att du är redo när ditt drömhem dyker upp. 
Kontakta oss eller beställ på husmanhagberg.se så hör vi av oss till dig med svar inom en arbetsdag. Expressvärdera din bostad kostnadsfritt hos oss!

FULL KOLL DIREKT MED Expressvärdering= 
INOM EN ARBETSDAG VET DU VAD DIN BOSTAD ÄR VÄRD. GRATIS, ENKELT, SNABBT.

fastighetsmäklaren med nöjdare kunder=

www.husmanhagberg.se

FLER BOSTÄDER HITTAR DU PÅ husmanhagberg.se

God Jul och Gott nytt år  
önskar vi våra gamla kunder 

Teresa, Lisa, Alexander, Jan-Erik, Mattias, Emelie, Mikael, Markus, Martina, 
Anna, Oskar, Hans, Susan, Emma, Katarina, Lars, Eric, Anna, Anton, Alexandra, Kim, 
Joakim, Jenny, Maria, Per, Andreas, Mats, Ann-Helen, Caroline, Sara, Therese, Oscar, 
Ann-Charlott, Olena, Erika, Jakob, Hans, Dennis, Carl-Fredrik, Linda, Gustaf, Anna, 
Gabriel, Carolina, Mikael, Elin, Caroline, Siri, Minna, Pia, Elisabeth, Alex, Sofia, Eva, 

Niclas, Charlotta, Kerstin, Rikard, Otto, Linn, Josefine, Madeleine, Daniel, Linus, 
Micael, Sofia, Per-Arne, Åsa, Martin, Andreas, Magnus, Henrik, Emma, Diana, Tymon, 
Niklas, Jacob, Johan, Jim, Hanna, Karin, Beata, Rikard, Agnetha, Erik, Ulrika, Linda, 
Anna, Inger, Claes, Annabel, Martin, Ellinor, Marie, Johan, Carl-Johan, Catharina, 

Lene, Olof, Alex, Thomas, Lars, Johanna, Rasmus, Daniel, Karin, Sofia, Anders, Amanda, 
Fatemeh, Peter, Anna, Nathalie, Jonathan, Nathalie, Mathias, Anton, Alexandra, 
Mathias, Bengt, Barbro, Henrik, Sanna, Kim, Samuel, Linnea Joakim, Frida, Frida, 

Linda, Karolina, Thomas, Johan, Leila, Jenny, Therese, Anna, Anneli, Maria, Natalie, 
Felix, Daniel, Sabina, Elisabeth, Lina,  Rickard, Per, Andreas, Marianne, Niclas, Jan Erik, 
Linus, Mats, Christoffer, Isabelle, Jens, Camilla, Johan, Gustaf, Johan, Julien, Julien, 

Magnus, Kristina, Karin, Christopher, Rasmus, Andreas, Erika, Dylan, Erika, Elin, Emil, 
Charlotte, Fredrik, Rickard, Sofi, Frida, Karin, Karin, Åsa, Åsa, Klara, Peter, Ulla, Martin, 

Jens, David, Marcus, Jennie, Ladan, Pierre, Mauricio, Johanna, Shanti, Robert, 
Carolina, Carl, Jonathan, Anders, Therese, Katja, Elisabeth, Maria, Wael Set, Erik, 

Sofia, Mattias, Anna, Alexander, Björn och övriga boende i Brf Färjan.

 

Javier Basile Leon

Tel: 08-520 015 24
Mob: 073-988 10 40

E-post: 
javier.basile.leon@husmanhagberg.se
 



ANDERS LJUNGLÖF

FASTIGEHETSMÄKLARE

073-373 89 70

anders.ljunglof@erikolsson.se

HEJ!
Jag har nu sålt min 61:a lägenhet i 
bostadsrättsföreningen Färjan och har 
precis fått förtroendet att förmedla 
min 62:a lägenhet.

Går du i säljtankar och vill 
veta mer om hur Erik Olsson-
metoden fungerar?
KONTAKTA MIG!


